[bookmark: _GoBack]

	課長
	審議員
	課長補佐
	主査
	係

給水装置工事しゅん工届

給水装置工事がしゅん工しましたので下記のとおり届け出ます。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

	指定工事業者
	印

	主任技術者
	印

玉東町長　殿
記
	設置住所
	玉東町大字

	使用者の住所
　　　　氏名

	工事の内容
	新設　　・　　改造　　・　　修繕　　・　　撤去

	工　期
	着　　工　　　　　年　　　月　　　日
しゅん工　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　※工事写真(裏面参照)を添付してください

	着工前状況
	着工前現場状況

	道路掘削工事状況
	舗装切断状況(舗装厚が確認できること)

	掘削状況(路盤等構成が確認できること)

	埋設深さ確認

	埋戻し状況

	舗装等路面復旧状況

	公道部工事完了状況

	分岐状況
	器具取付状況

	防食スリーブ被覆状況

	配管状況
	管布設状況

	継手等接続状況・被覆状況

	止水栓・メーターボックス等設置状況

	表示シート・探知マーカー等設置状況

	二次側水圧試験状況